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Komisioni i Disiplines ka denuar trainerin e Vllaznise dhe drejtorin sportiv. Kuqeblute nuk do
kene ne pankine as Canaj dhe as Grimen. Shkak per denimin me dy ndeshje jane bere
konfliktet me gjyqtaret e ndeshjes ndaj Bylis, me te cilet jane perplasur drejtuesit shkodran.
Vllaznia pasi ka marre kete vendim ka bere gati apelimin. Kuqeblute nuk do te pajtohen por do
te kerkojne ndryshimin e kesaj mase qe e gjykojne te tepert.
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